

Toto usnesení nabylo právní moci
dne: **10.2.2026**

JUDr. Jitka Matějková
notářka – soudní komisařka
pověřená Okresním soudem v Jičíně
dne: **10.2.2026**

24 D 862/2025 - 66
Nd 249/2025

U s n e s e n í

Okresní soud v Jičíně pověřenou soudní komisařkou JUDr. Jitkou Matějkovou, notářkou v Jičíně, se sídlem Jičín, Barákova 583, ve věci řízení o pozůstalosti po **Jaroslavu Jiroušovi, nar. 25.2.1993, zemř. 19.11.2025, posledním bytem Stará Paka, Revoluční 180,** za účasti vypravitele pohřbu:

Město Vrchlabí, IČ 00278475, se sídlem Zámek 1, 543 01 Vrchlabí

rozhodl takto:

I/ řízení z a s t a v u j e .

II/ u r č u j e odměnu notáře - soudního komisaře částkou 1 000,00 Kč, hotové výdaje 480,00 Kč, celkem 1 480,00 Kč, DPH 21% 310,80 Kč, poplatek celkem 1 790,80 Kč a uhradí ho stát - Okresní soud v Jičíně na účet notářky JUDr. Jitky Matějkové č. 3650357339/0800, var. symbol 2492025, a to ve lhůtě 2 měsíců od právní moci tohoto usnesení.

O d ů v o d n ě n í

Protože podle protokolu o předběžném šetření zůstavitel nezanechal žádný majetek, notářka – soudní komisařka podle § 153 z. ř. s. řízení o pozůstalosti zastavila.

Odměna notářky jako pověřené soudní komisařky byla určena podle vyhlášky č. 196/2001 Sb. § 11 částkou 1 000,00 Kč, hotové výdaje 480,00 Kč, celkem 1 480,00 Kč, DPH 21% 310,80 Kč, poplatek celkem 1 790,80 Kč. Podle § 108 odst. 1 písm. d) zák. č. 292/2013 Sb. je uhradí stát prostřednictvím Okresního soudu v Jičíně, a to soudní komisaře JUDr. Jitce Matějkové.

P o u č e n í : Proti výroku o zastavení řízení není odvolání přípustné.

V Jičíně dne 10.2.2026

JUDr. Jitka Matějková v.r.
soudní komisařka

Za správnost vyhotovení:
Petra Řeháková



Digitálně podepsal:
Sárka Janouchová
Datum: 11.2.2026
9:18:12